



Satakunnan SAMDY ry

- autismin kirjo, ADHD ja kehityksellinen kielihäiriö -
Satakunnan yhteisökeskus Otavankatu 5A. 28100 PORI

Toimimme autismin kirjon-, AD/HD- ja kehityksellinen kielihäiriöhenkilöiden ja laaja-alaisia neurologisia kehityshäiriöitä omaavien henkilöiden sekä heidän perheidensä yhdysiteenä ja tukena. Teemme yhteistyötä asiantuntijoiden ja perheenjäsenten kanssa järjestämällä kerhoja, koulutusta, vertaistukea ja virkistystä. SAMDY on perustettu 1995.

Yhteydestiedot: puheenjohtaja(a)samdy.info, jäsenasiat(a)samdy.info
samdy(a)samdy.info, GSM 044 346 0898 Pankkiyhteys: FI95 5700 8140 0676 41
Jäseneksi SAMDYyn voi liittyä helpoimmin kotisivujen kautta Liity jäseneksi –palkista.

Tervehdys SAMDYn jäsenet !

Vertais- ja virkistystoiminta on tänäkin vuonna ollut SAMDYssa vilkasta koronasta huolimatta. Jatkamme keväällä mahdollisuuksien mukaan samaan malliin. Varmuudella vertaistukiryhmistä jatkuvat Nepsyaikuisten ja Nepsyteinien vanhempien ryhmät. Myös Nakkilan Reserviläisten ampumaradan remppa alkaa olla loppusuoralla, joten todennäköisesti saamme pian jatkaa Tarkkuusammuntakerhoakin. Muissa ryhmissä (MLL:n Pienten perheryhmä, Pienten liikuntakerho, Nepsynuoret, Nakkilan Liikuntaryhmä ja Rauman vanhempien ryhmä) meillä on yhteistyökumppanit, joten ryhmien jatkuminen riippuu osaksi myös heistä.

Seuratkaa säännöllisesti SAMDYn kotisivuja www.samdy.info ja Facea niin saatte ajan tasalla olevaa tietoa ryhmistä, tapahtumista ja myös eri tahojen järjestämistä koulutuksista. Alkuvuoden Jäsentiedotteessa on tarkempaa tietoa toiminnasta v.2022.



Jouduimme viimetipassa vaihtamaan perinteistä Pikkujoulujen paikkaa Yyterin Virkistysshotellin tiloihin tekemien uudelleenjärjestelyjen vuoksi. Tervetuloa siis tänä vuonna DiakonPuistoon ja DiakonJuhlaan viettämään SAMDYn Pikkujouluja la 27.11. alk. klo 12. Ohessa kutsu tapahtumaan. Varaudu sään mukaiseen pukeutumiseen. Ota juhlaan mukaan nimellä varustetut paketit, leikkimieltä ja hyvää tuulta.

TULOSSA:

Itsepuolustuskurssit maaliskuussa lauantaisin 3x1h/ryhmä. Suunnitelmissa 2 ryhmää eri ikäisille, 11-15-v. ja 16-60-v. Ryhmäkoot 10 hlöä. Paikka Vanhakoivistontie 14, Pori. Ilmoittaudu jo nyt ennakkoon Merville, että saamme varmuuden kahden ryhmän tarpeellisuudesta. Hinta jäsenille 30€/hlö, ei-jäsenille 40€/hlö.

Mervin sähköposti pistoolm@gmail.com ja puh 044 974 7628.

Oikein antoisaa loppuvuotta ja joulunalusaikaa toivottaa SAMDYn hallitus!